سخن خود را با شاهبیت سعدی شیراز به پایان می برم که فرمود:

محالست سعدی که راه صفا توان رفت جز در پی مصطفی

* * *

(به نقل از: روزنامه همشهری، ویژه نامه مبعث، صفحه ۴

پنج شنبه ۶ آذر ۱۳۷۶ / ۲۶ رجب ۱۴۱۸ / ۲۷ نوامبر ۱۹۹۷)

گفتگویی با: مصطفی حسینی طباطبائی)